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Republika Kosovo OpstinaRanillug
Republika e Kosovés Komuna e Ranillugut
Republika of Kosovo Minicipality of Ranillugut

NE& bazé nenet 12, paragrafi 12.2, pika (e), Ligji pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,

neni 27 i Ligjit pér Gjueti nr. 02/L-53, Ligji Nr. 08/L-084 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
nr.02/L-053 pér Gjueti, Neni 2 dhe Neni 3 i Udhézimit Administrativ Nr. 06/2009, neni 15,
paragrafi 15.1 i Statutit t&¢ Komunés sé& Ranilugut nr.02-154/2011, Kuvendi Komunal i
Ranillugut, né seancén e pesté té rregullt t& mbajtur mé 30.05.2025, miratoi:

VENDIM
PER TENDERIN E VENDGJUT TE PERBASHKET TE GJUETISE KRIVA REKA NE
TERRITORIN E KOMUNES SE RANILLUGUT
1.

Propozimi i propozuar kaloi debatin kryesor t& seancés sé pesté té rregullt t& Kuvendit Komunal
t€ Ranillugut t&€ mbajtur mé 30.05.2025, ku u miratua dhe u miratua unanimisht.

2.
Me miratimin e kétij vendimi Vendgjuetia e pérbashkét Kriva Reka né territorin e Komunés s&
Ranillugut me njé sipérfaqe totale prej 7761.8 ha &shté shpallur né tender pér njé periudhé
10-vjegare.

3,

Departamenti i Bujgésis€ , Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural i Komunés s& Ranilugut do t& jeté
pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi.

4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.
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